03  (06)
(месяц)  (номер)

ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

24.03.2023

Учредитель:
Совет народных депутатов
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

Протокол
Проведения публичных слушаний
Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
24.03.2023 года 10.00 часов                 здание администрации
    Верхнекарачанского сельского поселения
                                                  Грибановского муниципального
                                                             района по адресу: с. Верхний Карачан,
                               Грибановский район
                                Воронежская область
                                           Присутствовало 22 человека

Присутствовали 22 человека

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.
1. О проекте решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 22 человека.
«За» - 22 человека,
«Против –нет.
«Воздержалось» - нет
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Пищугину Ирину Ивановну - ведущего специалиста администрации, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Степанищеву Елену Викторовну, секретарем публичных слушаний: Маркову Нину Александровну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 22 человека, «против» –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Степанищеву Елену Викторовну - главу Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Маркову Нину Александровну.

1. По второму  вопросу слушали главу Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Степанищеву Елену Викторовну, который высказался о необходимости приведения Устава в соответствии с действующим законодательством.
 ВЫСТУПИЛ: Кочкин Сергей Васильевич, сказал, что в связи с изменениями в законодательстве РФ необходимо внести изменения в Устав поселения и предложил одобрить проект изменений и дополнений.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 22 человека, «Против» –нет, «Воздержалось» - нет.

    РЕШИЛИ:
    1. Рекомендовать Совету народных депутатов  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав  Степанищеву Елену Викторовну сельского поселения Грибановского муниципального района согласно проекта.

Председатель публичных слушаний                                     Е.В. Степанищева
Секретарь публичных слушаний                                           Н.А. Маркова

РЕШЕНИЕ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту изменений и дополнений в Устав Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

24.03.2023г.                                                                   Здание администрации
10.00 часов                                                                    Верхнекарачанского
                                                                                        сельского поселения
	с. Верхний Карачан

       В целях приведения Устава Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  в соответствие  с действующим законодательством, участники публичных слушаний, обсудив решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  17.02.2023  года № 107 «О проекте решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

РЕШИЛИ:

       1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О проекте решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области», с учетом внесенных на публичных слушаниях изменений.
  2. Данное решение опубликовать.
       3. Рекомендовать Совету народных депутатов Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав Верхнекарачанского   сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Председательствующий                                                     Е.В. Степанищева

СПИСОК
регистрации участников публичных слушаний по теме  «О проекте решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

                                                             Дата публичных слушаний  24.03.2023 года
                                                                          Время проведения  -  10.00  часов
        Место – здание администрации
Верхнекарачанского сельского поселения
                                                                         ул. Площадь Революции, д. 1
                                   с. Верхний Карачан
    Присутствовало  - 22 человека
	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
         рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4

	1
	Степанищева Елена Викторовна

	1961
	С. Верхний Карачан,
ул. Первомайская, д. 37

	2
	Степанищев Виктор Петрович

	1952
	С. Верхний Карачан,
ул. Первомайская, д. 37

	3
	Косинова Нина Владимировна

	1952
	С. Верхний Карачан,
ул. Ленинская, д. 5

	4
	Кочкина Елена Алексеевна

	1969
	С. Верхний Карачан,
ул. Советская, д. 16

	5
	Григорьевская Надежда Викторовна

	1965
	С. Верхний Карачан,
ул. Гагарина, д. 26

	6
	Метёлкина Нина Васильевна

	1941
	С. Верхний Карачан,
ул. Гагарина, д. 26

	7
	Лобова Татьяна Викторовна

	1955
	С. Верхний Карачан,
ул. Народная, д. 5

	8
	Маркова Нина Александровна

	1959
	С. Верхний Карачан,
ул. Октябрьская, д. 30

	9
	Пищугина Ирина Ивановна

	1969
	С. Верхний Карачан,
ул. Гагарина, д. 8

	10
	Кочкина Людмила Васильевна

	1961
	С. Верхний Карачан,
ул. Красная, д. 4

	11
	Иванеева Светлана Викторовна

	1976
	С. Верхний Карачан,
ул. Пушкина, д. 18, кв. 5

	12
	Шатова Ольга Владимировна

	1970
	С. Верхний Карачан,
ул. Октябрьская, д. 87

	13
	Кочкин Сергей Васильевич

	1958
	С. Верхний Карачан,
ул. Красная, д. 4

	14
	Шипилова Людмила Сергеевна

	1966
	С. Верхний Карачан,
ул. Набережная, д. 76

	15
	Абаринова Лариса Александровна

	1962
	С. Верхний Карачан,
ул. Гагарина, д. 16

	16
	Филатова Оксана Александровна

	1979
	С. Верхний Карачан,
 ул. Пушкина, д. 18, кв. 24

	17
	Языкова Татьяна Викторовна

	1960
	С. Средний Карачан,
ул. Пролетарская, д. 13

	18
	Купряжкина Галина Александровна

	1947
	С. Верхний Карачан,
ул. Октябрьская, д. 24

	19
	Арапов Сергей Васильевич

	1958
	С. Верхний Карачан, ул.
Центральная, д 35

	20
	Кривова Наталия Андреевна

	1952
	С. Верхний Карачан, ул.
Центральная, д. 90

	21

22
	Батаева Ольга Владимировна

Евсеева Татьяна Васильевна
	1967

1977
	С. Средний Карачан,
ул. Советская, д. 31
С. Верхний Карачан,
ул. Пушкина, д. 67

Председатель собрания                                                                       Е.В. Степанищева

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Верхнекарачанского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области Степанищева Елена Викторовна
Адрес редакции: 397220 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Верхний Карачан, ул. Площадь Революции, д.1
(47348) 41299

Адрес издателя: 397220 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Верхний Карачан, ул. Площадь Революции, д.1

Адрес типографии: 397220 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Верхний Карачан, ул. Площадь Революции, д.1

Подписано к печати: 24.03.2023 г. 15 часов
Тираж 10 экз.

6